i

VENETO

25 Stile Libero - P1 M

Serien®2di 2

2 STEVANELLA ALBERTO
3 SCARPA GONZALES CESARE
4 ROSSATO VALENTINO

Serien°1di2

2 BOSCOLO MARCHI MATTIA
3 BETTINILEONARDO

4 SCARPA MATTIA

25 Stile Libero - P1 F
Serien°1dil

2 SPOLADORE AZZURRA
3 MINACCI FEDERICA

4 ROSINA CLARA
5 CHIERICATO ANNA

25 Stile Libero - P2 M

Serien°1dil
3 ZENNARO NICOLA

25 Stile Libero - P2 F
Serien®2di 2

2 ZENNARO ELISABETTA
3 SANTINATO NICOLE
4 FRANCHIN RACHELE

Serien°1di?2
2 ROMITO ELENA
3 BACCI CAMILLA
4 PENZO ANNA
5 BELLEMO ERICA

25 Stile Libero - P3 M

Serien°1dil
3 FEDRE MICHELE

4 CHIERICATO ANDREA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2000
2000
2000

2001
2001
2001

2002
2002
2001
2001

1999

2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

1998
1997

Serie

AMATORI NUOTO
PROMOSPORT SSD RL
AMATORI NUOTO

PROMOSPORT SSD RL
AMATORI NUOTO
PROMOSPORT SSD RL

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

Serie

PROMOSPORT SSD RL

Serie

PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO

PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 1
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25/07/2018

Sabato 28/06/2008 ore 14:30

30:00.00
00:25.00
30:00.00

00:25.00
00:20.00
00:20.00

Sabato 28/06/2008 ore 14:35

33:00.00
30:00.00
30:00.00
35:00.00

Sabato 28/06/2008 ore 14:40

00:21.00

Sabato 28/06/2008 ore 14:45

00:31.00
00:27.00
00:27.00

00:24.00
00:23.00
00:24.00
00:26.00

Sabato 28/06/2008 ore 14:50

00:30.00
19:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 2
VENETO PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P3 F

Serien°1dil
2 GALANTE ARIANNA
3 TRIVELLATO MAIRA
4 BETTINI CHIARA
5 GUARISO FEDERICA

50 Stile Libero - P4 M

Serien®2di 2
2 ZIVIANI FRANCESCO
3 FALIVA ENRICO
4 GAZZIERO LUCA
5 MOSCHETTA ENRICO

Serien°1di2

FADIN ANDREA
FEDRE FILIPPO
FAGGION LUCA

TAVELLIN FABIO
ZANAICA LORENZO

aabhwWwNE

50 Stile Libero - P4 F

Serien®2di 2
2 GIRARDI ALESSIA
3 CALORE SARA
4  ZANINI VALENTINA
Serien°1di2
2 GRANETTO MARTA
3 BENAMATI ANNA

4 GRANETTO GEMMA
5 BARBIRATO GIULIA

25 Dorso - P1 M
Serien®2di 2

2 ANTONAGLIA ANTONIO
3 STEVANELLA ALBERTO

4 CANOVA TOMMASO
5 VISENTIN LORENZO

Serien°1di?2

BETTINI LEONARDO

ROSSETTI LORENZO

OabhwWNE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ROSSATO VALENTINO

BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO

BOSCOLO MARCHI MATTIA

25/07/2018

Serie Sabato 28/06/2008 ore 14:55

1999 AMATORI NUOTO 00:23.00
1998 AMATORI NUOTO 00:20.00
1998 AMATORI NUOTO 00:22.00
1998 AMATORI NUOTO 00:26.00
Serie Sabato 28/06/2008 ore 14:58

1996 AMATORI NUOTO 20:00.00
1995 AMATORI NUOTO 00:30.00
1997 AMATORI NUOTO 19:00.00
1995 AMATORI NUOTO 20:00.00
1995 AMATORI NUOTO 00:24.00
1996 AMATORI NUOTO 00:22.00
1996 AMATORI NUOTO 00:20.00
1995 AMATORI NUOTO 00:20.00
1995 AMATORI NUOTO 00:22.00
Serie Sabato 28/06/2008 ore 14:59

1996 AMATORI NUOTO 00:30.00
1997 AMATORI NUOTO 00:30.00
1996 AMATORI NUOTO 00:30.00
1997 AMATORI NUOTO 00:28.00
1996 AMATORI NUOTO 00:20.00
1995 AMATORI NUOTO 00:25.00
1997 AMATORI NUOTO 00:30.00
Serie Sabato 28/06/2008 ore 15:00

2000 AMATORI NUOTO 00:30.00
2000 AMATORI NUOTO 00:30.00
2000 AMATORI NUOTO 00:30.00
2000 AMATORI NUOTO 00:30.00
2000 AMATORI NUOTO 00:30.00
2001 AMATORI NUOTO 00:30.00
2001 PROMOSPORT SSD RL 00:26.00
2000 PROMOSPORT SSD RL 00:28.00
2001 PROMOSPORT SSD RL 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

25 Dorso -P1F

Serien°1dil
2 MINACCI FEDERICA
3 SPOLADORE AZZURRA
4 ROSSI VALENTINA
5 CHIERICATO ANNA

25 Dorso - P2 M

Serien°1dil
3 ZENNARO NICOLA

25 Dorso - P2 F

Serien°1dil

FRANCHIN RACHELE
ZENNARO ELISABETTA
PENZO ANNA

BACCI CAMILLA
ROMITO ELENA

abhwWwNE

25 Dorso - P3 M

Serien°1dil
3 FEDRE MICHELE

25 Dorso - P3 F

50 Dorso - P4 M

Serien®2di 2
2 ZANAICA LORENZO

3 FALIVA ENRICO
4 ZIVIANI FRANCESCO

Serien°1di2
2 FADIN ANDREA

3 MOSCHETTA ENRICO
4 FEDRE FILIPPO

2002
2002
2001
2001

1999

2000
2000
2000
2000
2000

1998

1995
1995
1996

1995
1995
1996

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
PROMOSPORT SSD RL
AMATORI NUOTO

Serie

PROMOSPORT SSD RL

Serie

AMATORI NUOTO
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO

Serie

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 3
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25/07/2018

Sabato 28/06/2008 ore 15:05

00:33.00
00:30.00
00:30.00
00:33.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:10

00:24.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:15

00:30.00
00:29.00
00:24.00
00:25.00
00:30.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:20

00:25.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:25

Sabato 28/06/2008 ore 15:27

00:30.00
00:28.00
00:29.00

00:27.00
00:24.00
00:25.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

50 Dorso - P4 F

Serien°1dil

ZANINI VALENTINA
CALORE SARA
VISENTIN CAROLINA
CARPI LUANA
BARBIRATO GIULIA

b wWwNBE

25 Rana-P1 M

Serien°1dil
CANOVA TOMMASO

SCARPA MATTIA

ab~hwNE

ROSSETTI LORENZO

25Rana-P1F

Serien°1dil
3 ROSSI VALENTINA

25 Rana-P2 M

25 Rana-P2F

Serien°1dil
3 BELLEMO ERICA
4 SANTINATO NICOLE

50 Rana-P4 M

Serien°1dil
3 FAGGION LUCA

50 Rana-P4 F

Serien® 2di 2
2 VISENTIN CAROLINA

3 GRANETTO MARTA
4 GRANETTO GEMMA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

SCARPA GONZALES CESARE

BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO

1996
1997
1996
1997
1997

2000
2000
2001
2001
2000

2001

2000
2000

1996

1996
1997
1995

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO

PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL

Serie

PROMOSPORT SSD RL

Serie

Serie

PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL

Serie

AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 4
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25/07/2018

Sabato 28/06/2008 ore 15:29

00:33.00
00:30.00
00:29.00
00:30.00
00:33.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:30

00:35.00
00:33.00
00:28.00
00:32.00
00:34.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:35

00:30.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:40

Sabato 28/06/2008 ore 15:45

00:33.00
00:33.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:50

00:33.00

Sabato 28/06/2008 ore 15:55

00:30.00
00:28.00
00:28.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 5
VENETO 25/07/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien° 1di2
2 CARPI LUANA 1997 AMATORI NUOTO 00:25.00
3 BENAMATI ANNA 1996 AMATORI NUOTO 00:20.00
4 GIRARDI ALESSIA 1996 AMATORI NUOTO 00:22.00
25 Rana-P3 M Serie Sabato 28/06/2008 ore 15:58
Serien°1dil
3 CHIERICATO ANDREA 1997 AMATORI NUOTO 00:25.00
4 FEDRE MICHELE 1998 AMATORI NUOTO 00:30.00
25 Rana-P3F Serie Sabato 28/06/2008 ore 15:59
Serien°1dil
3 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:30.00
4 TRIVELLATO MAIRA 1998 AMATORI NUOTO 00:30.00

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda
Note: p3+p4

Serien°1dil
2 TAVELLIN FABIO 1995
3 CHIERICATO ANDREA 1997
4 FAGGION LUCA 1996

100 Misti - Assoluti Femmine Propagan
Note: p3+p4

Serien°1dil
3 BENAMATI ANNA 1996

Staff. 4x25 StileL. - P1 M

Serien°1dil
3 STEVANELLA, BETTINI, ROSSATO, VISENTIN

Staff. 4x25 StileL. - P1F

Serien°1dil
3 CHIERICATO, MINACCI, SPOLADORE,

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO

Serie

AMATORI NUOTO

Sabato 28/06/2008 ore 16:05

01:00.00
01:00.00
01:00.00

Sabato 28/06/2008 ore 16:10

01:00.00

Sabato 28/06/2008 ore 16:12

02:00.00

Sabato 28/06/2008 ore 16:14

02:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN trofeo canova sport - citta di CASALE DI SCODOSIA Foglio n. 6

25/07/2018
VENETO . . ;
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Prog Serie Sabato 28/06/2008 ore 16:20
Note: p3+p4
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Pr Serie Sabato 28/06/2008 ore 16:25
Note: p3 + p4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

