Foglio n. 1 25/07/2018

25 Stile Libero - P1 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:30
Serie n° 2 di 2			
2 STEVANELLA ALBERTO	2000	AMATORI NUOTO	30:00.00
3 SCARPA GONZALES CESARE	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:25.00
4 ROSSATO VALENTINO	2000	AMATORI NUOTO	30:00.00
Serie n° 1 di 2			
2 BOSCOLO MARCHI MATTIA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:25.00
3 BETTINI LEONARDO	2001	AMATORI NUOTO	00:20.00
4 SCARPA MATTIA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:20.00
25 Stile Libero - P1 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:35
Serie n° 1 di 1			
2 SPOLADORE AZZURRA	2002	AMATORI NUOTO	33:00.00
3 MINACCI FEDERICA	2002	AMATORI NUOTO	30:00.00
4 ROSINA CLARA	2001	AMATORI NUOTO	30:00.00
5 CHIERICATO ANNA	2001	AMATORI NUOTO	35:00.00
25 Stile Libero - P2 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:40
Serie n° 1 di 1			
3 ZENNARO NICOLA	1999	PROMOSPORT SSD RL	00:21.00
			00.200
25 Stile Libero - P2 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:45
Serie n° 2 di 2			
2 ZENNARO ELISABETTA	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:31.00
3 SANTINATO NICOLE	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:27.00
4 FRANCHIN RACHELE	2000	AMATORI NUOTO	00:27.00
Serie n° 1 di 2			
2 ROMITO ELENA	2000	AMATORI NUOTO	00:24.00
3 BACCI CAMILLA	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:23.00
4 PENZO ANNA	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:24.00
5 BELLEMO ERICA	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:26.00
25 Stile Libero - P3 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:50
		-	
Serie n° 1 di 1	4000	AMATODIALIOTO	20.02.22
3 FEDRE MICHELE	1998	AMATORI NUOTO	00:30.00
4 CHIERICATO ANDREA	1997	AMATORI NUOTO	19:00.00



Foglio n. 2 25/07/2018

FINOGRAMMA GAIL (Hephogalivo)				
25	Stile Libero - P3 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:55
2	ie n° 1 di 1 GALANTE ARIANNA	1999	AMATORI NUOTO	00:23.00
3 4	TRIVELLATO MAIRA BETTINI CHIARA	1998 1998	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:20.00 00:22.00
5	GUARISO FEDERICA	1998	AMATORI NUOTO	00:26.00
50	Stile Libero - P4 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:58
Ser	ie n° 2 di 2			
2	ZIVIANI FRANCESCO	1996	AMATORI NUOTO	20:00.00
3 4	FALIVA ENRICO GAZZIERO LUCA	1995 1997	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 19:00.00
5	MOSCHETTA ENRICO	1995	AMATORI NUOTO	20:00.00
Ser	ie n° 1 di 2			
1	FADIN ANDREA	1995	AMATORI NUOTO	00:24.00
2	FEDRE FILIPPO	1996	AMATORI NUOTO	00:22.00
3 4	FAGGION LUCA TAVELLIN FABIO	1996 1995	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:20.00 00:20.00
5	ZANAICA LORENZO	1995	AMATORI NUOTO	00:22.00
50	Stile Libero - P4 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 14:59
Ser	ie n° 2 di 2			
2	GIRARDI ALESSIA	1996	AMATORI NUOTO	00:30.00
3 4	CALORE SARA ZANINI VALENTINA	1997 1996	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 00:30.00
•	ie n° 1 di 2	1990	AWATORINOOTO	00.30.00
2	GRANETTO MARTA	1997	AMATORI NUOTO	00:28.00
3	BENAMATI ANNA	1996	AMATORI NUOTO	00:20.00
4	GRANETTO GEMMA	1995	AMATORI NUOTO	00:25.00
5	BARBIRATO GIULIA	1997	AMATORI NUOTO	00:30.00
0.5	D. D. M.			0.1
25 Dorso - P1 M			Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:00
	ie n° 2 di 2			
2 3	ANTONAGLIA ANTONIO STEVANELLA ALBERTO	2000 2000	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 00:30.00
3 4	CANOVA TOMMASO	2000	AMATORI NUOTO	00:30.00
5	VISENTIN LORENZO	2000	AMATORI NUOTO	00:30.00
Ser	ie n° 1 di 2			
1	ROSSATO VALENTINO	2000	AMATORI NUOTO	00:30.00
2	BETTINI LEONARDO	2001	AMATORI NUOTO	00:30.00
3 4	BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO ROSSETTI LORENZO	2001 2000	PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL	00:26.00 00:28.00
5	BOSCOLO MARCHI MATTIA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:30.00



Foglio n. 3 25/07/2018

		\	,
25 Dorso - P1 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:05
Serie n° 1 di 1 2 MINACCI FEDERICA 3 SPOLADORE AZZURRA 4 ROSSI VALENTINA 5 CHIERICATO ANNA	2002 2002 2001 2001	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO PROMOSPORT SSD RL AMATORI NUOTO	00:33.00 00:30.00 00:30.00 00:33.00
25 Dorso - P2 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:10
Serie n° 1 di 1 3 ZENNARO NICOLA	1999	PROMOSPORT SSD RL	00:24.00
25 Dorso - P2 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:15
Serie n° 1 di 1 1 FRANCHIN RACHELE 2 ZENNARO ELISABETTA 3 PENZO ANNA 4 BACCI CAMILLA 5 ROMITO ELENA	2000 2000 2000 2000 2000	AMATORI NUOTO PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL AMATORI NUOTO	00:30.00 00:29.00 00:24.00 00:25.00 00:30.00
25 Dorso - P3 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:20
Serie n° 1 di 1 3 FEDRE MICHELE	1998	AMATORI NUOTO	00:25.00
25 Dorso - P3 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:25
50 Dorso - P4 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:27
Serie n° 2 di 2		Conc	Capato 20/00/2000 010 10:21
2 ZANAICA LORENZO 3 FALIVA ENRICO 4 ZIVIANI FRANCESCO	1995 1995 1996	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 00:28.00 00:29.00
Serie n° 1 di 2 2 FADIN ANDREA 3 MOSCHETTA ENRICO 4 FEDRE FILIPPO	1995 1995 1996	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:27.00 00:24.00 00:25.00



Foglio n. 4 25/07/2018

1 10010 tivilvin to title (nepilogativo)					
50 Dorso - P4 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:29		
Serie n° 1 di 1 1 ZANINI VALENTINA 2 CALORE SARA 3 VISENTIN CAROLINA 4 CARPI LUANA 5 BARBIRATO GIULIA	1996 1997 1996 1997 1997	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:33.00 00:30.00 00:29.00 00:30.00 00:33.00		
25 Rana - P1 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:30		
Serie n° 1 di 1					
1 CANOVA TOMMASO 2 SCARPA GONZALES CESARE 3 SCARPA MATTIA 4 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 5 ROSSETTI LORENZO	2000 2000 2001 2001 2000	AMATORI NUOTO PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL	00:35.00 00:33.00 00:28.00 00:32.00 00:34.00		
25 Rana - P1 F Serie Sabato 28/06/2008			Sabato 28/06/2008 ore 15:35		
Serie n° 1 di 1					
3 ROSSI VALENTINA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:30.00		
25 Rana - P2 M Serie Sabato 28/06/2008 or		Sabato 28/06/2008 ore 15:40			
25 Rana - P2 F	5 Rana - P2 F Serie		Sabato 28/06/2008 ore 15:45		
Serie n° 1 di 1 3 BELLEMO ERICA 4 SANTINATO NICOLE	2000 2000	PROMOSPORT SSD RL PROMOSPORT SSD RL	00:33.00 00:33.00		
50 Rana - P4 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:50		
Serie n° 1 di 1 3 FAGGION LUCA	1996	AMATORI NUOTO	00:33.00		
50 Rana - P4 F Seri		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:55		
Serie n° 2 di 2 2 VISENTIN CAROLINA 3 GRANETTO MARTA 4 GRANETTO GEMMA	1996 1997 1995	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 00:28.00 00:28.00 (segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)		



Foglio n. 5 25/07/2018

~ -	:	n°	4	-13	•
~0	ria	n-	1	a	•
	110			u	_

2 CARPI LUANA 3 BENAMATI ANNA 4 GIRARDI ALESSIA	1997 1996 1996	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:25.00 00:20.00 00:22.00
25 Rana - P3 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 15:58
Serie n° 1 di 1			
3 CHIERICATO ANDREA 4 FEDRE MICHELE	1997 1998	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:25.00 00:30.00
25 Rana - P3 F	25 Rana - P3 F		Sabato 28/06/2008 ore 15:59
Serie n° 1 di 1			
3 BETTINI CHIARA 4 TRIVELLATO MAIRA	1998 1998	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:30.00 00:30.00
100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Note: p3+p4		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 16:05
Serie n° 1 di 1 2 TAVELLIN FABIO 3 CHIERICATO ANDREA 4 FAGGION LUCA	1995 1997 1996	AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	01:00.00 01:00.00 01:00.00
100 Misti - Assoluti Femmine Propagan Note: p3+p4		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 16:10
Serie n° 1 di 1 3 BENAMATI ANNA	1996	AMATORI NUOTO	01:00.00
Staff. 4x25 Stile L P1 M		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 16:12
Serie n° 1 di 1			
3 STEVANELLA, BETTINI, ROSSATO, VIS	SENTIN	AMATORI NUOTO	02:00.00
Staff. 4x25 Stile L P1 F		Serie	Sabato 28/06/2008 ore 16:14
Serie n° 1 di 1 3 CHIERICATO, MINACCI, SPOLADORE,		AMATORI NUOTO	02:00.00



Foglio n. 6 25/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Prop

Serie

Sabato 28/06/2008 ore 16:20

Note: p3+p4

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Pr

Serie

Sabato 28/06/2008 ore 16:25

Note: p3 + p4